
-i,

,:] \:,
li

,]i'

lr/aeusna/ua

-
§I9lIRAP{Plff|

Kupní smlouva
uzavřená dte § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi:

TOP TRADE PROFI s.r.o.
se sídlem: Kaprova 14l13,110 00 Praha 1-Josefov,
jednající: Patrikem Matejovičem, jednatelem

lČ: 24837946; DlČ: CZ74837946

SpoteČnost s ruČením omezenÝm zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179025

čísto účtu.:
(dáte jen,,prodávající" )

a

, veden u bankovního ústavu:

Domov Buda, poskytovatel sociátních služeb
Nesměň 70,281 M 7ásmuky

Jednající: Bc. Olga Kalousková

lČ: 00873501

(dáte jen ,,kupující")

l.
Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží specifikované
v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této smlouvy, převést na kupujícího vtastnické
právo k tomuto zboží a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za zboží cenu dle této
smtouvy.

2. Součástí dodávky zboží dte této smlouvy je rovněž zajištění dopravy do místa určení,
instatace zboží a jeho zprovoznění prodávajícím, předání dokumentů a doktadů
potřebných pro řádné užívání zboží (záruční list apod. ), zaškolení obsluhy.

3. Případné změny v rozsahu či složení předmětu koupě na žádost kupujícího v době mezi
podpisem této smlouvy a dodáním zboží (ztráta zájmu kupujícího o něktený objednaný
komponent anebo zájem o záměnu jednottirných komponentŮ) lze smluvit pouze
písemně. Povinnost k úhradě celé kupní ceny tímto není dotčena, kupní cena bude
nadto navýšena o cenu nově objednaných komponentŮ. Nevyužité anebo zaměněné
komponenty mohou být na záktadě dohody prodány prodávajícím v rámci komisního
prodeje ze vzájemně dohodnuté ceny a výtěžek z prodeje bude vyptacen kupujícímu.

ll.
Kupní cena, platební podmínky

1. Cetková kupňi cena zboŽí je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 110 181,50Kč
(slovy: stodesettisícstoosmdesátjednakorunapadesáthatéřŮ Kč) včetně DpH a to včetně
náktadů na dopravu předmětu koupě.

2. Kupní cenu za zboží lze upravit pouze písemným dodatkem k této smtouvě.

3. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě faktur, které prodávající vystaví a
odeŠle na adresu kupujícího. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dní od jejího doručení

ToP TRADE PRIFI s..r.o., ,"o"})inTh:*ťÍrr:)dem v Praze arldíl C, vložka 179025,
IČ:24B379q6, OtČ:CZ24837946, sídto: Kaprova 14/13, Praha 1,110 a0, www,toptradeproii,cz.

info@toptradeorofi.cz , +42a 737 B24 913



a

-
§Hn,IffAp-{,ť!lpí|

okolnostech, které strana považovata za dŮtežité pro vznik jejího zájmu uzavřít tuto
smlouvu a pro samotné uzavření této smlouvy jakožto ptatné a závazné smlouvy.

8. Mezi stranami neexistuje žádná zavedená praxe, ani si strany nejsou vědomy žádných
obchodních zvyklostí, které by se měly uplatnit ve vztahu k této smtouvě a ve vztazích
založených touto smtouvou, objednávkou nebo dítčí smtouvou o dílo, pokud nejsou
v této smtouvě výslovně sjednány. Strany ve smyslu ustanovení § 558 odstavce 2 OZ
vytučují aptikaci obchodních zvyklostí zachovávaných obecně i obchodních zvyklostí
zachovávaných v odvětví týkajícím se předmětu ptnění dle této smtouvy, pokud nejsou
v této smlouvě výslovně sjednány. Stejně tak strany vytučují aptikaci zvyktostí a praxe,
které se mezi nimi případně vytvoří po uzavření této smlouvy.

9. Strany vytuČují ve \rztahu k této smtouvě aptikaci ustanovení S 1765 a 1766 07, a berou
tak na sebe nebezpečí změny okolností,
Nevynutitetnost nebo neptatnost kteréhokoliv Č[ánku, odstavce, pododstavce nebo
ustanovení této smlouvy neovtivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této
smlouvy. V případě, že jakýkotiv takovýto článek, odstavec, pododstavec, ustanovení
by mět z jakéhokotiv dŮvodu pozbýt ptatnosti (zejména z důvodu rozporu s
aplikovatetnými zákony a ostatními právními normami), provedou smtuvní strany
konzultace a dohodnou se na právně přijatetném zpŮsobu provedení záměrů obsažených
v takové části smlouvy, jež nebyla platná či pozbyla p[atnosti.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

. Cenová kalkutace - str.'l3

10.

11.

12. Smtuvní strany prohtašují, že si tuto smtouvu před
uzavřena podte jejich pravé a svobodné vů[e, vážně,
výše uvedeného pňpojují své vlastnoruční podpisy.

jejím podpisem přečetty, že byta
určitě a srozumitelně, a na důkaz

V Praze dne 5.9.2018

Strana 7 (celkem 7)
TOP TRADE PRařI s,r.a,, vedenéha MěsťskÝrn soudem v Praze oddíl C, vložka 179025;,
24837946, DIČ: CZ24837g46, sídlo: Kaprava 14/13, Praha 1, 110 a0, www.toptradeprofi,cz,

info@toptradeprofi.cz , +420 737 824 913
lL


